Version
02.00
August
2007
Signalquellenanalysator ¸FSUP
Phasenrauschmessplatz und High-End-Spektrumanalysator in einem Gerät
Frequenzbereiche bis 8/26,5/50 GHz
Mit externen Mischern bis 110 GHz

¸FSUP +++ Phasenrauschmessplatz +++ Analyse im Zeitbereich +++ Spektrumanalysator
Bestellinformation
Bestellbezeichnung Typ Bestellnummer
Signalquellenanalysator 20 Hz bis 8 GHz ¸FSUP8 1166.3505.08
Signalquellenanalysator 20 Hz bis 26,5 GHz ¸FSUP26 1166.3505.26
Signalquellenanalysator 20 Hz bis 50 GHz ¸FSUP50 1166.3505.50
Mitgeliefertes Zubehör:
HF-Kabel, 1 m (1130.1725.00)
¸FSUP 26: Test-Port-Adapter mit 3,5 mm Buchse (1021.0512.00) und N-Buchse (1021.0535.00)
¸FSUP 50: Test-Port-Adapter mit 2,4 mm Buchse (1088.1627.02) und N-Buchse (1036.4777.00)
Optionen
Bestellbezeichnung Typ Bestellnummer nachrüstbar Anmerkungen
Optionen
Ofenreferenz ¸FSU-B4 1144.9000.02 ja
Externe Generatorsteuerung ¸FSP-B10 1129.7246.02 ja
LO/IF-Anschlüsse für externe Mischer ¸FSU-B21 1157.1090.02 nein nur für ¸FSUP 26 und
¸FSUP 50
20-dB-Vorverstärker, 3,6 GHz bis 26,5 GHz, für ¸FSU26 ¸FSU-B23 1157.0907.02 nein nur für ¸FSUP 26, er-
fordert ¸FSU-B25
Elektronische Eichleitung, 0 dB bis 30 dB,
und 20-dB-Vorverstärker (3,6 GHz)
¸FSU-B25 1044.9298.02 ja
Trigger Port ¸FSU-B28 1162.9915.02 ja
Option Low Phase Noise ¸FSUP-B60 1169.5544.02 ja
Firmware/Software
GSM/EDGE Applikationsfirmware ¸FS-K5 1141.1496.02
Applikationsfirmware für Bluetooth®-Messungen ¸FS-K8 1157.2568.02
Power-Sensor-Messungen ¸FS-K9 1157.3006.02
Applikationsfirmware für Rauschzahl und Verstärkungsmessungen ¸FS-K30 1300.6508.02 Vorverstärker empfohlen
(z.B. ¸FSU-B25)
3GPP BTS/Node B FDD Applikationsfirmware ¸FS-K72 1154.7000.02
3GPP UE FDD Applikationsfirmware ¸FS-K73 1154.7252.02
3GPP HSDPA BTS Applikationsfirmware ¸FS-K74 1300.7156.02
3GPP TD-SCDMA BTS Applikationsfirmware ¸FS-K76 1300.7291.02
3GPP TD-SCDMA MS Applikationsfirmware ¸FS-K77 1300.8100.02
CDMA2000®/1xEV-DV BTS Applikationsfirmware ¸FS-K82 1157.2316.02
CMDA2000®/1xEV-DV MS Applikationsfirmware ¸FS-K83 1157.2416.02
CDMA2000®/1xEV-DO BTS Applikationsfirmware ¸FS-K84 1157.2851.02
CDMA2000®/1xEV-DO UE-FDD Applikationsfirmware ¸FS-K85 1300.6689.02
Zusätzliche Informationen
Spektrumanalysator ¸FSU – PD 0758.0016.11 und PD 0758.0016.22
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Datenblatt siehe PD 5213.6729.21
und unter www.rohde-schwarz.com